SECRETARIA DE
JUVENTUDE,

ESPORTE E LAZER

PREFEITURA DE

Gaanhun CONSTRU INDO
DR o O mem O FUTURO.

Declaração

Declaro para os devidos fins que até o momento a Secretaria de Juventude, Esporte
e Lazer não possui estagiário.

Garanhuns/PE, 07 maio de 2025.

Documento assinado digitalmente

uh ZAQUEU NAUM LINS

g Data: 07/05/2025 12:02:37-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

ZAQUEU NAUM LINS
SECRETARIO DE JUVENTUDE. ESPORTE E LAZER

Portaria 011/202

Av. JÚLIO BRASILEIRO, S/N — HELIÓPOLIS — Fone: (87) 3762.7085

CEP: 55.290-000 - Garanhuns — PE

CNP) 11.303.906/0001-00

Digitalizado com CamScanner

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250507122331.pdf

assinado por: idU
ser 390

https://v3.camscanner.com/user/download

		2025-05-07T12:02:37-0300